

بسم الله الرحمن الرحيم

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «11 آوریل 2014»

ذکر خطبه الهامی که به زبان عربی فرموده شد و نشانه بزرگ تایید الهی حضرت مسیح موعود علیه السلام بود و روایات یاران و بیانیه های دیگران

خطبه الهامی اعجاز علمی است که خداوند متعال آشکار کرد و هیچ کس نمی تواند نظیرش را ارائه دهد.

این نشانه الهی به موقع عید قربان در یازدهم آوریل 1900 رخ داد. دویست نفر گواه آن بودند.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در 11 آوریل 2014 از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

جمعه، 11 آوریل 2014 سیدنا حضرت خلیفة المسیح الخامس ایده الله بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید. سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز نشانه عظیم الشان علمی حضرت مسیح موعود یعنی خطبه الهامی را بازگو کردند که امروز در یازدهم آوریل 1900 از طرف خداوند متعال به زبان عربی به وقوع پیوست. این نشانه به نام خطبه الهامی در صورت کتاب چاپ شده است.

حضرت امیر المومنین ایده الله تاریخچه و موضوع خطبه الهامی را شرح دادند نیز تعریف کردند که این خطبه چه تاثیری بر افراد جماعت گذاشت و چه حالتی بر آنها وارد شد و دیگران درباره آن چه می گویند.

حضرت امیر المومنین ایده الله با بیان تاریخچه خطبه الهامی فرمودند: حضرت مسیح موعود علیه السلام قبل از عید قربان تمام شب را به ادعیه و گریه و زاری گزراوندند. حضرت مسیح موعود علیه السلام در کتاب خویش نزول المسیح می فرمایند: صبح عید قربان به من وحی شد که به زبان عربی سخن بگو! چنانچه به افراد جماعت درباه این وحی خبر داده شد و قبل از این هیچ وقت به زبان عربی سخنرانی نکرده بودم اما آنروز من برای ایراد خطبه عید به زبان عربی ایستادم و خداوند متعال سخنان فصیح و بلیغ و سرشار از معانی به زبان عربی از زبانم روان ساخت که در کتاب خطبه الهامی درج هست. آن سخنرانی مشمول چندین جز می باشد که شفاها در یک جلسه ایراد کردم و خداوند در وحی خویش نامش نشانه نهاد چون آن سخنرانی شفاهی از تایید الهی ایراد کردم. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند هنگامی این سخنرانی ایراد می کردم تعداد حضار حدوداً دویست نفر بود، و آنگاه چشمه غیبی می جوشید. نمی دانم من سخن می گفتم یا از زبانم فرشته تکلم می کرد زیرا می دانستم که من در این کلام، هیچ دخلی ندارم. جمله ها خود

بخود از زبانم روان می شدند و هر جمله برایم نشانه ای بود. این یک معجزه علمی بود که خداوند نشان داد و هیچ کس نمی تواند نظیرش را ارائه دهد.

حضرت امیرمومنان ایده الله بنصره العزیز طبق تاریخ احمدیه فرمودند: هنگامی حضرت مسیح موعود علیه السلام برای ایراد خطبه الهامی ایستادند، به حضرت مولوی عبدالکریم و حضرت مولوی نورالدین دستور دادند که به کنارشان بنشینند و خطبه را بنویسند. هنگامی این دو بزرگوار آماده به نوشتن شدند، آنگاه حضرت مسیح موعود علیه السلام از کلمه یاعبادالله خطبه را به زبان عربی شروع کردند. حضرت مسیح موعود علیه السلام به خادمان خویش توصیه کردند که آن را حفظ کنند چنانچه در اطاعت از این فرمانشان چند تن از یاران، آن را حفظ کردند. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: این خطبه در اوت 1901 به چاپ رسید. حضرت مسیح موعود علیه السلام به سعی و اهتمام از کاتب خواستند که این خطبه را بنویسد و خودشان به فارسی و اردو ترجمه کردند و بر کلمات عربی اعراب گذاشتند.

حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: هنگامی این کتاب چاپ گردید، زبان دانان بزرگ عربی با خواندن زبان بی بدیل و حقایق عظیم الشان آن، انگشت به دندان شدند.

حضرت امیرمومنان ایده الله بنصره العزیز قصه های ایمان آفرین ارواح سعید حال حاضر را بازگو کردند نیز درباره حقانیت و عظمت خطبه الهامی اظهارات دیگران را عنوان کردند.

حضرت امیرالمومنین ایده الله برخی مقیسات از این خطبه را که از آن می توان بر عظمت آن پی برد، قرائت کردند. حضرت مسیح موعود علیه السلام در خطبه الهامی فرمودند: ای مردم من مسیح و مهدی هستم و پروردگارم به حق همراهم است و مرا آتشی لهیب و آبی شیرین داده شده است و من ستاره یمانی و باران معنوی هستم. رنجش، نیزه ای تیز است و دعایم دوایی است تجربه شده. قومی را جلال می نمایم و قومی دیگر را جمال. و در یکی از دستانم سلاحی است که با آن عادات ظلم و گناه را از بین می برم و در دست دیگر شربتی است که با آن دلها را دوباره زنده می کنم. پس شکر و سپاس خدا را به جا آورید که مسیح خود را برای دفع ضرر و مهدی را برای خیر و سود رسانی فرستاده است. خداوند متعال به جهانیان خرد و جرأت بدهد که پیام فرستاده خدا را بفهمند و از یاران او گردند. خداوند متعال ما را توفیق برآوردن مسئولیات خویش بدهد. آمین

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز به مناسبت وفات دو نفر، اولی خانم حنیفه بی بی همسر آقای چوهدری بشیر احمد از روستای بهورو، بخش شیخوپوره و دومی آقای سید محمد احمد شاه از کراچی ذکر خیرشان فرمودند و اعلام خواندن نماز جنازه غایب بعد از نماز جمعه نمودند.